
•  9  •  Partnerství
•  # pro Vždélévani

e *  2030»

Závazná přihláška na zahraniční studijní cestu Partnerství 2030+ 

do Estonska a Finska (září 2023)

Partnerství pro vzdělávání 2030+, z.ú.
* 0 :  ‘ 7768730

se s á!e~ Ffonánské nám. 103. 272 01 Kladno
zacsana v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka U

1103

Objednatel:
Název organizace/fyz cká osoba \ ( £  Y ^ V /

Adresa: \ \ \ .  ^ ^

IČO/^ČT: ^

Statutární zástupce
. ] v ^ A .  T 0 n A5  HGA&U. ( 5 k

Kontaktní osoba (jméno a příjmení, e-mail, telefon):

Údaje účastníka/účastnlce (pokud je jiný než objednatel): 

Příjmení. ů b j d m c i a . .  Jméno. ............

Rodn

E-ma

T e l:....\.T .A -------t . r r . r .

Cb

W

Přihlašujeme účastníka/závazné se přihlašuji na zahraniční studijní cestu Partnerství pro 
vzdělávání 2030+, z. ú.. (dále Partnerství 2030+) do Estonska a Finska, která se uskuteční v 
termín 23. - 30. 9. 2023. Účastnický poplatek na zahraniční studijní cestu je 35 000,- Kč za 

jednoho účastníka. Místo pro účastníka se na studijní cesté zajistí vyplněním této závazné

přihlášky (a odesláním na adresu 2 _____' _________ z) a uhrazením
nevratné zálohy ve výši 10 000,- Kč na účet Partnerství 2030+. a to do 8. května 2023 
(platební pokyny jsou níže).

Objednatel/účastnik bere na vědomí, že cena 35 000,- Kč za tuto studijní cestu nemusí být 

konečná, a v případě neobvyklého nárůstu dílčích nákladů může být navýšena až o 5 000,- 
Kč. Odesláním této přihlášky se objednatel/účastnik zavazuje uhradit tyto případné 

dodatečné náklady.

Účastnický poplatek pokrývá zpáteční letenku, příruční zavazadlo na palubu do letadla, 
ubytováni a snídané v Estonsku a Finsku, přesuny v rámci Estonska a Finska, poplatky

1

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaj



/

•  J •  Partnerství
•  •  pro vzdiláváni

•  *  2030-

související s návštěvami místních organizací a setkáními s místními experty. Účastnický 
poplatek nepokrývá pojištění účastníků, obědy a večeře v Estonsku a Finsku.

Odesláním vyplněné přihlášky se objednatel/účastník zavazuje uhradit výše uvedenou 

nevratnou zálohu a doplatek účastnického poplatku.

Pokyny pro platbu:
Nevratnou zálohu ve výši 10000,- Kč prosím uhraďte do 8. května 2023 na účet 

) (do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení účastníka a název 
objednatele). Zbytek účastnického poplatku ve výši 25 000,- Kč uhraďte po obdržení faktury, 

která bude splatná do 20. 6. 2023.

V případě, že bude objednatel potřebovat vystavit zálohovou fakturu na 10 000,- Kč, 
neprodleně o fakturu požádejte na e-mailové adrese í z.

Upozorněni:

- Na dobu studijní cesty jsou účastnici povinni mit uzavřeno řádně cestovní pojištěni.

- V případě zrušeni studijní cesty z důvodu vnějších vlivů (například uzavřeni hranic, 
nemožnost vstoupit do škol z důvodu epidemiologické situace, nepředvídatelné zvýšeni 
nákladů na exkurzi) vracíme veškeré náklady po odečtení nutných poplatků (rezervační 
poplatky za ubytování, storno poplatky za dopravu apod.).

- V případě, že nevratná záloha nebude uhrazena v terminu splatnosti, vyhrazuje si 
Partnerství 2030+ právo nabídnout toto místo na studijní cestě případným náhradníkům.

- V případě, že se účastník nemůže studijní cesty zúčastnit, je  možné vyslat za sebe

náhradníka, kterého sežene sám či ve spolupráci s pořadatelem akce. Cena studijní cesty 
může být v konkrétním případě navýšena o náklady způsobené přepisem letenky na 

náhradníka. Pokud náhradníka nesežene, vrací se účastnlkovi/objednateli poměrná část z 
ceny studijní cesty po odečteni veškerých nákladů, které nelze stornovat. Veškeré změny je 
nutno neprodleně konzultovat na e-mailu i  z (částka

bude uhrazena až po ukončeni studijní cesty).

- Veškeré kalkulace spojené se zahraniční studijní cestou jsou aktualizovány k dubnu 2023.

- Partnerství 2030+ si vyhrazuje právo studijní cestu zrušit, pokud by se jednotlivé náklady 
studijní cesty natolik zvýšily, ie  by byly v rozporu s rozpočtem této akce. Tuto informaci sděli 
Partnerství 2030+ účastnikům/objednatelům nejpozději do 31. 8. 2023.

- Odesláním přihlášky udělujete Partnerství pro vzděláváni 2030+ z.ú.. jakožto správci 
osobních údajů, svůj souhlas s tím, aby zpracovával osobni údaje obsažené v přihlášce 

za účelem přípravy, komunikace a realizace zahraniční studijní cesty.

- Souhlas je udělován dle Nařízeni Evropského Parlamentu a Rady EU 679/2016 o 
Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (..GDPRj a dle zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů.

2

osobní údaj

osobní údaj

osobní údaj



•  d •  Partnerství

.1 pro vzdélavam

•  *  2030*

Poučeni o zpracováni osobních údajů najdete na tomto odkazu' 

nttos //oartnerstvi2030.cz/wD-content/iiD!Gad^GDPR.Ddi

Souhlasíme/souhlasím s platebními i dalšími podmínkami Partnerství 2030+ pro tuto studijní 

cestu, které jsou uvedené v této závazné přihlášce.

Jméno a podpis odpovědné osoby objednatele: Datum:

1 0 -05- 2023

Jméno a podpis účastnika/účastnice

T>ETX. s n / i ^  i ckJ *r 
1 /  ■ ■

osobní údaj

osobní údaj




